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クロスヘッド

スプリング

バックアップ

リードスクリュー
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材質

SUS304

AC-2B
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S45C
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ジュラコン

SS400

S45C

18 単相モータのみ
NBR

1

承認 検図 設計 製図

株式会社 神洋

図面名称 図面番号 尺度

1/2ＫＤ型　ダイヤフラムポンプ

駆動部　構造断面図

Ｔ．Ｓ
Ｈ１３．６．１４石渡

123456 789

11

121314

15

18

16

17

10


